MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 036/2018

Senhor Presidente,

               Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicitam que após, ouvido o

Soberano Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização ao 3º Sargento do

Colégio Tiradentes da Polícia Militar, Senhor Carlos.

              Parabéns aos participantes do evento!

             Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenizarão ao Senhor Carlos.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 03 de setembro de 2018.

Felipe Fonseca Guerra

Presidente

Fagner Florêncio dos Santos        Helder Campos Camilo

Vice-Presidente                            Vice-Presidente

Eder Rodrigues Lopes                Ramon Teixeira Barbosa

                               Vereador                                        Vereador

De acordo os Vereadores: